
Veteranske tekme - Medvode 

 REZULTATI TEKMOVANJA 2019 

 PRIPRAVNICE - do 55 let Povprečni čas: 0:41,36 

 Priimek in ime Številka Čas                 Odmik 

 1. KRUŠEC  VESNA 5 0:40,84 0,52 

 2. SUŠNIK  JELKA 12 0:42,08 0,72 

 3. DOBNIKAR  MARIJA 15 0:39,10 2,26 

 4. FIŠER  SONJA 9 0:48,85 7,49 

 5. ČARMAN  SILVA 7 0:32,76 8,60 

 6. DOBNIKAR  ALENKA 3 0:32,22 9,14 

 7. STARE  IRENA 21 0:32,06 9,30 

 8. TERAŽ  BARBARA 6 0:29,01 12,35 

 9. GOLOUH  MILENA 14 1:15,36 34,00 
 

 

PRIPRAVNIKI - do 55 let Povprečni čas: 0:31,35 

 Priimek in ime Številka Čas                 Odmik 

  

 1. KIC  MIHA 31 0:31,35 0,00 

 2. BITENC  BOŠTJAN 1 0:30,37 0,98 

 3. MALOVRH  FRANCI 28 0:33,40 2,05 

 4. GABER  BORUT 25 0:33,68 2,33 

 5. DOBNIKAR  JANKO 12 0:34,04 2,69 

 6. DOBNIKAR  SLAVKO 2 0:34,34 2,99 

 7. ERJAVEC  KLEMEN 32 0:27,16 4,19 

 8. PETRINA  SIMON 19 0:35,88 4,53 

 9. NAROBE  ALEŠ 33 0:26,71 4,64 

 10. ČARMAN  GORAZD 11 0:26,66 4,69 

 11. FIŠER  BRANKO 36 0:37,52 6,17 

 12. TERAŽ  FRANCI 34 0:25,14 6,21 
  STARE  ROMAN 35 DNF 

 



VETERANKE - nad 55 let Povprečni čas: 0:37,96 

 Priimek in ime Številka Čas                 Odmik 

 1. PEKLAJ  LILJANA 19 0:37,74 0,22 

 2. KOPAČ MALETIČ  DANICA 13 0:37,73 0,23 

 3. ŠOLAR  DRAGICA 4 0:38,63 0,67 

 4. BIZANT  TATJANA 25 0:38,98 1,02 

 5. KURALT  ANDREJA 1 0:36,92 1,04 

 6. TEHOVNIK  SONJA 2 0:36,19 1,77 

 7. BOČKO  IRENA 24 0:39,76 1,80 

 8. UMEK  SILVA 20 0:36,08 1,88 

 9. OREL  JANKA 8 0:39,85 1,89 

 10. HOČEVAR  ZVONKA 23 0:36,03 1,93 

 11. ERJAVEC  MAJDA 10 0:35,14 2,82 

 12. VOVK  SILVA 17 0:33,75 4,21 

 13. KOŠIR  ANDREJA 16 0:46,65 8,69 

 

VETERANI - nad 55 let Povprečni čas: 0:33,97 

 Priimek in ime Številka Čas                 Odmik 
 1. KERNIČ  TOMAŽ 30 0:33,98 0,01 
 2. SKVARČA  BRANE 29 0:33,68 0,29 
 3. VOVK  MILAN 17 0:34,47 0,50 
 4. SKVARČA  BOGDAN 23 0:35,63 1,66 
 5. JAMNIK  LJUBO 6 0:35,84 1,87 
 6. UMEK  TOMAŽ 26 0:36,20 2,23 
 7. PEKLAJ  ANDREJ 22 0:36,48 2,51 
 8. PRESTRL  BRANE 27 0:36,79 2,82 
 9. OREL  MIŠO 3 0:36,80 2,83 
 10. KRISTAN  MARKO 7 0:36,96 2,99 
 11. PODAKAR  BOJAN 9 0:30,86 3,11 
 12. PLAZAR  MIRKO 20 0:30,55 3,42 
 13. OGRIS  TONE 24 0:29,91 4,06 
 14. BIZANT  VOJKO 8 0:29,74 4,23 
 15. KOSEC  ANDREJ 13 0:38,48 4,51 
 16. KOŠIR  DOMIN 16 0:29,25 4,72 
 17. VIDMAR  LADO 18 0:29,14 4,83 
 18. ERJAVEC  IVAN 5 0:29,10 4,87 
 19. ŠOLAR  BOJAN 21 0:41,66 7,69 

 
 

 



Pokal Medvode Povprečni čas: 0:35,61 

 Priimek in ime Številka Čas                 Odmik 

 1. SKVARČA  BOGDAN 23 0:35,63 0,02 

 2. JAMNIK  LJUBO 6 0:35,84 0,23 

 3. PETRINA  SIMON 19 0:35,88 0,27 

 4. HOČEVAR  ZVONKA 23 0:36,03 0,42 

 5. UMEK  SILVA 20 0:36,08 0,47 

 6. ERJAVEC  MAJDA 10 0:35,14 0,47 

 7. TEHOVNIK  SONJA 2 0:36,19 0,58 

 8. UMEK  TOMAŽ 26 0:36,20 0,59 

 9. PEKLAJ  ANDREJ 22 0:36,48 0,87 

 10. VOVK  MILAN 17 0:34,47 1,14 

 11. PRESTRL  BRANE 27 0:36,79 1,18 

 12. OREL  MIŠO 3 0:36,80 1,19 

 13. DOBNIKAR  SLAVKO 2 0:34,34 1,27 

 14. KURALT  ANDREJA 1 0:36,92 1,31 

 15. KRISTAN  MARKO 7 0:36,96 1,35 

 16. DOBNIKAR  JANKO 12 0:34,04 1,57 

 17. KERNIČ  TOMAŽ 30 0:33,98 1,63 

 18. VOVK  SILVA 17 0:33,75 1,86 

 19. FIŠER  BRANKO 36 0:37,52 1,91 

 20. GABER  BORUT 25 0:33,68 1,93 

 21. SKVARČA  BRANE 29 0:33,68 1,93 

 22. KOPAČ MALETIČ  DANICA 13 0:37,73 2,12 

 23. PEKLAJ  LILJANA 19 0:37,74 2,13 

 24. MALOVRH  FRANCI 28 0:33,40 2,21 

 25. ČARMAN  SILVA 7 0:32,76 2,85 

 26. KOSEC  ANDREJ 13 0:38,48 2,87 

 27. ŠOLAR  DRAGICA 4 0:38,63 3,02 

 28. BIZANT  TATJANA 25 0:38,98 3,37 

 29. DOBNIKAR  ALENKA 3 0:32,22 3,39 

  



 Priimek in ime Številka Čas                 Odmik 

 30. DOBNIKAR  MARIJA 15 0:39,10 3,49 

 31. STARE  IRENA 21 0:32,06 3,55 

 32. BOČKO  IRENA 24 0:39,76 4,15 

 33. OREL  JANKA 8 0:39,85 4,24 

 34. KIC  MIHA 31 0:31,35 4,26 

 35. PODAKAR  BOJAN 9 0:30,86 4,75 

 36. PLAZAR  MIRKO 20 0:30,55 5,06 

 37. KRUŠEC  VESNA 5 0:40,84 5,23 

 38. BITENC  BOŠTJAN 1 0:30,37 5,24 

 39. OGRIS  TONE 24 0:29,91 5,70 

 40. BIZANT  VOJKO 8 0:29,74 5,87 

 41. ŠOLAR  BOJAN 21 0:41,66 6,05 

 42. KOŠIR  DOMIN 16 0:29,25 6,36 

 43. SUŠNIK  JELKA 12 0:42,08 6,47 

 44. VIDMAR  LADO 18 0:29,14 6,47 

 45. ERJAVEC  IVAN 5 0:29,10 6,51 

 46. TERAŽ  BARBARA 6 0:29,01 6,60 

 47. ERJAVEC  KLEMEN 32 0:27,16 8,45 

 48. NAROBE  ALEŠ 33 0:26,71 8,90 

 49. ČARMAN  GORAZD 11 0:26,66 8,95 

 50. TERAŽ  FRANCI 34 0:25,14 10,47 

 51. KOŠIR  ANDREJA 16 0:46,65 11,04 

 52. FIŠER  SONJA 9 0:48,85 13,24 

 53. GOLOUH  MILENA 14 1:15,36 39,75 

 54. STARE  ROMAN 35 DNF 
 

nedelja, 03. februar 2019  
 


